
UCHWAŁA Nr  XX/   /25 

RADY MIEJSKIEJ W BARANOWIE SANDOMIERSKIM 

z dnia    sierpnia 2025 roku 

 

w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta i Gminy Baranów Sandomierski  

do zaciągnięcia zobowiązań przekraczających rok budżetowy 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), Rada Miejska w Baranowie 

Sandomierskim uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Baranów Sandomierski do zaciągnięcia 

zobowiązania na rok 2026 do kwoty 50 000,00 zł, związanego  z udzieleniem pomocy 

finansowej Powiatowi Tarnobrzeskiemu na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 1124R relacji Knapy-Zachwiejów-Zarównie od działki 1131/3 do działki 

693/9”. 

 

§ 2. Źródłem pokrycia wydatków będą dochody własne Gminy z tytułu podatków. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Baranów Sandomierski. 

 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji ds. Budżetu, Promocji, Planowania 

i Działalności Gospodarczej Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

    mgr inż. Wacław SMYKLA 

 

 

Uzasadnienie: 

W związku z podjęciem Uchwały Nr…. z dnia 1 sierpnia 2025 roku w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Powiatowi Tarnobrzeskiemu na realizację zadania publicznego w 2026 

roku, zachodzi konieczność podjęcia w/w uchwały upoważniającej Burmistrza do zaciągnięcia 

w/w zobowiązania.  

Sporządziła: A. Zasadnia 


